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Boriani Giuseppe
SCIENZE CARDIO-
ANGIOLOGICHE I

Malattie dell'apparato 
cardiovascolare I Elettrostimolazione giuseppe.boriani@unimore.it

auletta cardiologia 
ingresso 3, piano 4° 
policlinico di Modena

Su appuntamento

Rossi Rosario 

MALATTIE DELL'APPARATO 
CARDIOVASCOLARE I                                                                                    
MALATTIE DELL'APPARATO 
CARDIOVASCOLARE II   e 
diagnostica per immagini

Elettrocardiografia 
Emodinamica

Emodinamica rosario.rossi@unimore.it

studio medico presso 
cardiologia ingresso 
3, piano 4° policlinico 
di Modena

Su appuntamento

Giuliani Daniela
PATOLOGIA CLINICA, 
FARMACOLOGIA

Farmacologia
Farmacologia daniela.giuliani@unimore.it

concordare con la 
docente Su appuntamento

Coppi Francesca
MALATTIE DELL'APPARATO 
CARDIOVASCOLARE I

Ecocardiografia 1 
Ecocardiografia II Ecocardiografia francesca.coppi@unimore.it

concordare con la 
docente Su appuntamento

Davolio Elisa
TIROCINIO 2 E 3 

Tecniche di Perfusione 2 e  3 elisa.davolio@unimore.it
concordare con la 
docente Su appuntamento

Lugli Mario Scienza e tecnologia dei 
materiali

Scienze Tecniche Mediche 
Applicate 2

Biomateriali luglimario@aou.mo.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Gennai Stefano
chirurgia vascolare 

Scienze Tecniche Mediche 
Applicate 2

Chirurgia Vascolare stefano.gennai@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Benassi Filippo
cardiochirurgia 

cardiochirurgia e chirurgia 
toracica

Cardiochirurgia filippo.benassi@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Ditta Antonio Lorenzo
tecniche di perfusione 2

cardiochirurgia e chirurgia 
toracica

Tecniche di Perfusione 
adulto e pediatrica

antoniolorenzo.ditta@unimore.
it

concordare con il 
docente Su appuntamento

Vitolo Marco
angiologia 

scienze cardio angiologiche 
2

Angiologia marco.vitolo@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Alessia Zanni
ecocardiografia tirocinio 2

Tecniche di Ecocardiografia 
1 e 2

alessia.zanni@unimore.it
concordare con la 
docente Su appuntamento

Giacomo Dattolo 
ecocardiogrfia tutorato ecocardiografia 3

Tecniche di Ecocardiografia 
3

giacomo.dattolo@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Matteo Pessina
tecniche di perfusione 1 tecniche di perfusione 1

Tecniche di Perfusione 2 matteo.pessina@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Panareo Stefano
medicina nucleare

MALATTIE DELL'APPARATO 
CARDIOVASCOLARE 2, 
DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINI

medicina nucleare stefano.panareo@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Luciano Potena 
tutorato al tirocinio di 
tecniche di perfusione III 
(VAD) tirocinio 3

VAD luciano.potena@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Leonardo Potenza 
malattie del sangue scienze cardio angioloche 1

malattie del sangue leonardo.potenza@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento

Enrico Clini malattie dell'apparato 
respiratorio scienze cardio angioloche 1

pneumologo enrico.clini@unimore.it
concordare con il 
docente Su appuntamento


